
 
                                                                       УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                 ІV   СЕСІЯ       VIIІ СКЛИКАННЯ  

22 грудня   2020  року                                                              Р  І Ш Е Н Н Я   № 133 

 

Про затвердження проєкту землеустрою Цистан 
Елеонорі Олегівні щодо відведення земельної ділянки 
в оренду для сінокосіння і випасання худоби. 

 

Розглянувши звернення гр. Цистан Елеонори Олегівни про затвердження проекту 
землеустрою  щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби, 

яка розташована в с. Зарічне, вул. Центральна, Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району Харківської області, та додані матеріали, враховуючи  
рекомендації постійної депутатської комісії з питань АПР, екології, земельних відносин 
та використання природних ресурсів, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 124, 125, 184, 186 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити гр. Цистан Елеонорі Олегівні проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, для сінокосіння і випасання худоби, кадастровий номер 
6321655803:00:000:0306, площею 0,2515 га, землі сільськогосподарського 
призначення (вид угідь – сіножаття), розташовану в с. Зарічне, вул. Центральна, 

Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області. 
2.  Передати гр. Цистан Елеонорі Олегівні в оренду земельну ділянку для 

сінокосіння і випасання худоби, кадастровий номер 6321655803:00:000:0306, 

площею 0,2515 га, землі сільськогосподарського призначення (вид угідь – 

сіножаття), що розташована в с. Зарічне, вул. Центральна, Старосалтівської 
селищної ради, Вовчанського району Харківської області. 

3. Гр. Цистан Елеонорі Олегівні утримувати земельну ділянку згідно правил 
благоустрою селища. 

4. Рекомендувати гр. Цистан Елеонорі Олегівні, укласти  договір  оренди  земельної 
ділянки із Старосалтівською селищною радою  терміном на 10 років та 
встановити розмір  орендної плати в розмірі  12%   від  нормативної  грошової  
оцінки  земельної   ділянки.  

5. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до 
вимог ст.. 143 Земельного кодексу України. 

6. Землекористувачу дотримуватись вимог Закону України Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо забезпечення безперешкодного доступу 
громадян до узбережжя водних об’єктів для загального водокористування» 
№233-ІХ від 26 жовтня 2019 року. 

7. Право власності на земельну ділянку та право оренди земельної ділянки 
виникають з моменту державної реєстрації цих прав відповідно до чинного 
законодавства. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою 

( Голієнко В.М.). 
       

      Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 


